LOMBARD ET MEDOT

31/12/2022

factures regues et émises non réglées a la date de cl6ture dont le terme est échue

Factures regues non réglées ala date de cl6ture dont le terme est échu

Factures émises non réglées a la date de cl6ture dont le terme est échu

0 jour (indicatif)

1a30jours

312360 jours

61390 jours

91 jourset plus

Total (1 jour et
plus)

0 jour (indicatif)

13a30jours

31a60jours

61290 jours

91 jourset plus

Total (1 jour et
plus)

(A) tran

ches deretard de paiement

Nombrede
factures
concernées

31

Montant total
des factures
concernées ht

80140,24€

49657,74 €

93198,28 €

76 872,48 €

47176,32€

266 904,82 €

Pourcentage du
montant total
desachatsde
I'exercice HT

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Pourcentage du
chiffre d'affaires
del'exercice HT

0,71%

0,44%

0,82%

0,68%

0,42%

2,36%

(B) Factures exclues du (A) relatives a des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées

Nombrede
2
factures
Montant total
des factures 271,51

concernées ht




